2021年２月 26日

各 位
                                                    会 社 名  AI inside 株式会社

                             代 表 者 名   代表取締役社長 CEO    渡久地 択

                                     （コード番号：4488 東証マザーズ）

                             問合わせ先  執行役員 CFO 管理本部長 髙橋 政史

                                       （TEL. 03-5468-5041）

執行役員の退任に関するお知らせ

  下記のとおり、当社の執行役員が退任することになりましたので、お知らせいたします。

記

1. 退任する執行役員

氏名 現役職名

中澤 公貴 執行役員 CDO

2. 退任の理由

一身上の都合によるもの

3. 退任年月日

2021年２月 28日

以上